Администрлциf, городА БАтдйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от {!!!_,::r*ё_ J{s l//J.з

г. Батайок

Об утверждении проекта мqя(евания территории
в районе земельного участItа по ул. Речная, 115

землепользования и застройки муниципального образования

Принимая во внимание заявление lТереверзева А.В., на основании
Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Батайск>, утвержденных ретIтением Батайской городской,Щумы от 1б. t2.2020
М 91, с учетом рекомендаций комиссии о землепользованию и застройке
муницип€tпьного образования кГород Батайск>, представленных в
соответствии с заключением о результатах общественных обсуждений от
22.08.2023, руководствуясь Уставом муниципаJIьного образования <Город
Батайск>, Администрация города Батайска постановляет:

1. Утвердить основную часть выполнения проекта межевания
территории в кадастровом квартале 61:4б:0011403, в районе существующего
земельного участка с кадастровым номером 61:46:0011403:740 по адресу:
Ростовская обл., г. Батайск, ул.Речная, 115, в составе:

1.1. Раздеп 1. fIроект межевания территории, основная часть, согласно
приложению.
(находится на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству
города Батайска).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном
издании и разместить на официальном сайте Администрации города
Батайска в сети <Интернет>.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€Lльного
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному

правил
<Город

2

развитию и строительству, председателя комиаеии по землепользоваIIию

Р.П. Волошин

застройке муниципчtльного образования <Город Батайсо Горелкина В.В.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

fr
\ ll } r

Y#

#

r 0РOД
qГ
ffiiй
-_v
дBl
д __jъryя

чцJ!д,

#ft
3 о/.., l
о sl: l

W